
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 8 922,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV "ornice a podorniční vrstva prům. tl. 250mm" 35688*0,25 8 922,000

2 K 162301101-1 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13 097,700 0,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 

m

VV
"ornice a podorniční vrstva pro zpětné použití - na meziskládku" 

(17590+7373+505+2370)*0,15
4 175,700

VV
"ornice a podorniční vrstva pro zpětné použití - z meziskládky" 

(17590+7373+505+2370)*0,15
4 175,700

VV
"ornice a podorniční vrstva - rozprostření na pozemcích SUS a Města Stříbra" 

35688*0,25-(17590+7373+505+2370)*0,15
4 746,300

VV Součet 13 097,700

3 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 4 175,700 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4

VV
"ornice a podorniční vrstva pro zpětné použití - z meziskládky" 

(17590+7373+505+2370)*0,15
4 175,700

4 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 8 922,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

VV
"ornice a podorniční vrstva pro zpětné použití - na meziskládku" 

(17590+7373+505+2370)*0,15
4 175,700

VV "ornice a podorniční vrstva" 35688*0,25-(17590+7373+505+2370)*0,15 4 746,300

VV Součet 8 922,000

5 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 47 463,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 100 mm

VV "ornice a podorniční vrstva - přebytek" 4746,3/0,1 47 463,000

6 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 27 838,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 801 - Skrývka ornice

2) Rekapitulace

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 801 - Skrývka ornice

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 801 - Skrývka ornice

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV "ornice a podorniční vrstva pro zpětné použití" 17590+7373+505+2370 27 838,000

7 K 181451131-1

Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření 

trávníku

m2 75 301,000 0,00

PP

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou 

hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení 

výšky 10 – 15 cm pravidelně kosit, aby se vytvořil hustý drn

VV "ornice a podorniční vrstva pro zpětné použití" 17590+7373+505+2370 27 838,000

VV "ornice a podorniční vrstva přebytek" 4746,3/0,1 47 463,000

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2 259,030 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP osivo směs travní parková

VV 75301*3/100 2 259,030

D 998 Přesun hmot 0,00
9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 2,259 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 2 z 2


